
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL0950
EFL0975

Pevný odnímací podvozek
Pro bezpečné starty a přistání je ideální 

3-kolý podvozek, který snadno drží 
směr, je při rozjezdu i přistání stabilní a 
díky řízené příďové noze skvěle ovla-
datelný při pojíždění. S modelem lze 
vzlétat i na udržované travnaté ploše, 

výhodou je betonové letiště.

Technické údaje
Typ    Jet elektro EDF
Rozpětí    1033 mm
Délka   1140 mm
Hmotnost  1290 g - 1594 g
Motor   Střídavý 2847-2400Kv 6P
Dmychadlo  70 mm s 10-listým rotorem
Baterie   Doporučena 4S - 6S LiPol 3200-4000 mAh
Serva    2x SPMSA381 a 3x SPMSA382
Přijímač   Spektrum AR631 AS3X Safe DSMX (BNF)
Regulátor  Střídavý Spektrum™ Avian™ Smart Lite 70A

Vlastnosti
• Exkluzivní technologie SAFE® Select, která usnadňuje létání (BNF)
• Spektrum přijímač AR631 AS3X/SAFE s telemetrií a technologií DSMX®
• Speciálně vyladěný výkonný střídavý motor 2847 2400ot/V 6P 
• 3-kolý podvozek s řízenou příďovou nohou
• 10-listý 70mm rotor dmychadla
• 5 ks nainstalovaných serv včetně kabelů
• Regulátor 70A Spektrum™ Avian™ Smart Lite pro 4S až 6S baterie
• Snadný start, let a stabilita s exkluzivní technologií AS3X®
• Nainstalujte si volitelnou LiPol baterii 4S - 6S 3200-4000 mAh
• 3-kolý podvozek pro provoz z různých povrchů včetně trávy
• Rychlá a snadná montáž - není třeba lepidlo ani speciální nástroje
• Lehká, ale pevná a odolná kompozitní konstrukce EPO

Výkonná pohonná jednotka
V modelu je nainstalováno dmychadlo 
s 10-lopatkovým rotorem o průměru 70 

mm a výkonným střídavým motorem 
2847 2400ot/V 6P, který poskytuje 

dostatek tahu s 4S LiPol baterií nebo 
ještě vyšší výkon a rychlost s volitelnou 

4S LiPol baterií.

Prostorný trup
Lehká, ale tuhá konstrukce draku 

modelu z EPO má připraven prostor pro 
pohonnou LiPol baterii, která se poutá 
pomocí pásků suchého zipu. Díky přijí-
mači Spektrum AR631 (BNF) je možné 
přenášet telemetrická data do kompati-

bilního vysílače Spektrum.

Technologie SMART
Habu SS 70mm EDF je vybaven ex-

kluzivním regulátorem Spektrum™ Avi-
an™ Smart Lite, který může poskytovat 
řadu telemetrických dat, souvisejících 
s energetickým systémem v reálném 
čase, včetně otáček motoru, proudu, 

napětí baterie a dalších.

Habu SS 70mm Super Sport BNF & PNP

RC model jetu na elektro dmychadlo 70mm (EDF) Habu SS Super Sport SAFE Basic. Nabízí stejnou neuvěřitelnou ovladatelnost a 
výkon při nízkých rychlostech jako Habu STS, ale obsahuje aktualizace a vylepšení pro větší akrobatické schopnosti, vyšší rych-
losti a téměř neomezený vertikální výkon. Speciálně vyladěný střídavý motor a 70mm 10-listý ventilátor jsou kompatibilní s LiPol 
bateriemi 4S až 6S bez nutnosti jakýchkoli nastavení. Nainstalován pohon, serva a přijímač Spektrum AR631 (BNF). Verze PNP 
neobsahuje přijímač.


